
2 di 100

CODICE Ø D/mm S raggio / R Kg x 90° nr per conf €

CUD39021 1/2" 21,3 2,0 27,5 0,04 100 1,34

CUD39026 3/4" 26,9 2,3 28,5 0,06 100 0,90

CUD39033 1" 33,7 2,6 38,0 0,12 100 0,98

CUD39038 38,0 2,6 45,0 0,16 sfuse 1,42

CUD39042 1"1/4 42,4 2,6 47,5 0,19 100 1,14

CUD39048 1"1/2 48,3 2,6 57,0 0,26 20 1,40

CUD39051 51,0 2,9 63,5 0,31 sfuse 2,68

CUD39054 54,0 2,9 72,0 0,36 sfuse 2,68

CUD39057 57,0 2,9 72,0 0,44 sfuse 2,68

CUD39060 2" 60,3 2,9 76,0 0,49 10 2,14

CUD39070 70,0 2,9 92,0 0,70 5 pz 4,04

CUD39076 2"1/2 76,1 2,9 95,0 0,78 5 pz 3,22

CUD39082 82,5 3,2 107,5 1,06 4 pz 5,62

CUD39088 3" 88,9 3,2 114,5 1,22 4 pz 4,50

CUD390101 3"1/2 101,6 3,6 133,5 1,83 3 pz 6,52

CUD390108 108,0 3,6 142,5 2,23 3 pz 7,50

CUD390114 4" 114,3 3,6 152,5 2,36 3 pz 8,56

CUD390133 133,0 4,0 181,0 3,64 sfuse 12,24

CUD390139 5" 139,7 4,0 191,0 4,00 sfuse 13,60

CUD390159 159,0 4,5 216,0 5,80 sfuse 19,44

CUD390168 6" 168,3 4,5 228,0 6,50 sfuse 21,96

CUD390193 7" 193,7 5,4 270,0 10,60 sfuse 49,68

CUD390219 8" 219,1 5,9 305,0 15,80 sfuse 58,22

CUD390244 244,0 6,3 340,0 19,80 sfuse 129,60

CUD390273 10" 273,0 6,3 381,0 24,80 sfuse 114,02

CUD390323 12" 323,9 7,1 457,0 36,00 sfuse 157,70

CUD390355 14" 355,6 6,3 534,0 46,00 sfuse 250,56

CUD390406 16" 406,4 6,3 610,0 61,00 sfuse 356,40

CUD390457 18" 457,2 6,3 686,0 77,00 sfuse a richiesta

CUD390508 20" 508,0 6,3 762,0 95,00 sfuse a richiesta

CUD390609 24" 609,6 6,3 914,0 136,00 sfuse a richiesta

CUD390711 28" 711,2 7,1 1067,0 203,00 sfuse a richiesta

CUD390812 32" 812,8 8,8 1219,0 300,00 sfuse a richiesta

CURVE  EN 10253-1  RICAVATE  DA TUBO SALDATO      D3  90°    MATERIALE P235/TR1



3 di 100

CODICE Ø D/mm S €

CUD34560 2" 60,3 2,9 2,14

CUD34576 2"1/2 76,1 2,9 3,22

CUD34588 3" 88,9 3,2 4,50

CUD345101 3"1/2 101,6 3,6 6,52

CUD345108 108,0 3,6 7,50

CUD345114 4" 114,3 3,6 8,56

CUD345133 133,0 4,0 12,24

CUD345139 5" 139,7 4,0 13,60

CUD345159 159,0 4,5 19,44

CUD345168 6" 168,3 4,5 21,96

CUD345193 7" 193,7 5,4 49,68

CUD345219 8" 219,1 5,9 46,56

CUD345244 244,0 6,3 103,68

CUD345273 10" 273,0 6,3 91,22

CUD345323 12" 323,9 7,1 126,16

CUD345355 14" 355,6 6,3 200,44

CUD345406 16" 406,4 6,3 285,12

CUD345457 18" 457,2 6,3 a richiesta

CUD345508 20" 508,0 6,3 a richiesta

CUD345609 24" 609,6 6,3 a richiesta

CUD345711 28" 711,2 7,1 a richiesta

CUD345812 32" 812,8 8,0 a richiesta

CODICE Ø D/mm S €

CUD318021 1/2" 21,3 2,0 3,34

CUD318026 3/4" 26,9 2,3 2,26

CUD318033 1" 33,7 2,6 2,44

CUD318042 1"1/4 42,4 2,6 2,86

CUD318048 1"1/2 48,3 2,6 3,52

CUD318051 51,0 2,9 6,70

CUD318054 54,0 2,9 6,70

CUD318057 57,0 2,9 6,70

CUD318060 2" 60,3 2,9 5,34

CUD318070 70,0 2,9 10,10

CUD318076 2"1/2 76,1 2,9 8,04

CUD318088 3" 88,9 3,2 11,24

CUD3180101 3"1/2 101,6 3,6 16,30

CUD3180108 108,0 3,6 18,74

CUD3180114 4" 114,3 3,6 21,38

CUD3180133 133,0 4,0 30,62

CUD3180139 5" 139,7 4,0 34,02

CUD3180159 159,0 4,5 48,60

CUD3180168 6" 168,3 4,5 54,92

CURVE  EN 10253-1 RICAVATE DA TUBO SALDATO    D3   45°       MATERIALE P235/TR1

CURVE EN 10253-1 RICAVATE DA TUBO SALDATO    D3   180°      MATERIALE P235/TR1



4 di 100

CODICE Ø D/mm S raggio Kg x 90° €

CUD59026 3/4" 26,9 2,3 57,5 0,11 4,38

CUD59033 1" 33,7 2,6 72,5 0,20 2,99

CUD59042 1"1/4 42,4 2,6 92,5 0,37 3,26

CUD59048 1"1/2 48,3 2,6 108 0,50 3,74

CUD59060 2" 60,3 2,9 135 0,88 5,19

CUD59076 2"1/2 76,1 2,9 175 1,45 9,13

CUD59088 3" 88,9 3,2 205 2,19 15,18

CUD590114 4" 114,3 3,6 270 4,20 32,58

CODICE Ø D/mm S €

CUD518026 3/4" 26,9 2,3 10,93

CUD518033 1" 33,7 2,6 7,46

CUD518042 1"1/4 42,4 2,6 8,16

CUD518048 1"1/2 48,3 2,6 9,37

CUD518060 2" 60,3 2,9 12,96

CUD518076 2"1/2 76,1 2,9 27,57

CUD518088 3" 88,9 3,2 41,32

CUD5180114 4" 114,3 3,6 88,55

CURVE  EN 10253-1  RICAVATE DA TUBO SALDATO   D5    180°     MATERIALE    P235/TR1

CURVE   EN 10253-1   RICAVATE DA TUBO SALDATO     D5    90°    MATERIALE    P235/TR1



5 di 100

CODICE Ø D/mm S raggio/R Kg x 90° nr per conf €

CUD39021SS 1/2" 21,3 2 27,5 0,04 100 1,34

CUD39026SS 3/4" 26,9 2,3 28,5 0,06 100 1,34

CUD39033SS 1" 33,7 2,6 38 0,12 100 1,42

CUD39042SS 1"1/4 42,4 2,6 47,5 0,19 100 1,76

CUD39048SS 1"1/2 48,3 2,6 57 0,26 100 2,04

CUD39060SS 2" 60,3 2,9 76 0,49 50 2,76

CUD39076SS 2"1/2 76,1 2,9 95 0,78 5 3,82

CUD39088SS 3" 88,9 3,2 114,5 1,22 4 6,00

CUD390101SS 3"1/2 101,6 3,6 133,5 1,83 3 9,34

CUD390108SS 108 3,6 142,5 2,23 3 9,78

CUD390114SS 4" 114,3 3,6 152,5 2,36 3 11,12

CUD390133SS 133 4 181 3,64 sfuse 16,60

CUD390139SS 5" 139,7 4 191 4,00 sfuse 18,94

CUD390159SS 159 4,5 216 5,80 sfuse 26,34

CUD390168SS 6" 168,3 4,5 228 6,50 sfuse 28,44

CUD390193SS 7" 193,7 5,4 270 10,60 sfuse 76,74

CUD390219SS 8" 219,1 5,9 305 15,80 sfuse 77,62

CUD390244SS 244 6,3 340 19,80 sfuse 135,20

CUD390273SS 10" 273 6,3 381 24,80 sfuse 133,44

CUD390323SS 12" 323,9 7,1 457 36,00 sfuse 213,50

CUD390355SS 14" 355,6 8 534 46,00 sfuse 301,60

CUD390406SS 16" 406,4 8,8 610 61,00 sfuse 384,80

CUD390457SS 18" 457,2 7,92 686 sch 20 77,00 sfuse a richiesta

CUD390508SS 20" 508 9,52 762 sch 20 95,00 sfuse a richiesta

CUD390609SS 24" 609,6 9,52 914 sch 20 136,00 sfuse a richiesta

CODICE Ø D/mm S raggio Kg x 90° nr per conf €

CUD59076SS 2"1/2 76,1 2,9 175 1,45 sfuse 10,02

CUD59088SS 3" 88,9 3,2 205 2,23 sfuse 15,02

CUD590114SS 4" 114,3 3,6 270 4,00 sfuse 32,20

CUD590139SS 5" 139,7 4 330 7,20 sfuse 44,86

CUD590168SS 6" 168,3 4,5 390 11,20 sfuse 72,28

CUD590219SS 8" 219,1 6,3 510 24,90 sfuse 251,26

CUD590273SS 10" 273 6,3 650 41,50 sfuse 311,16

CUD590323SS 12" 323,9 7,1 775 67,50 sfuse 499,20

CURVE  EN 10253-1 RICAVATE DA TUBO SENZA SALDATURA    D3   90°   MATERIALE  ST 37

CURVE  EN 10253-1 RICAVATE DA TUBO SENZA SALDATURA    D5  90°   MATERIALE  ST 37



6 di 100

CODICE Ø D/mm S €

CUD34560SS 2" 60,3 2,9 2,76

CUD34576SS 2"1/2 76,1 2,9 3,82

CUD34588SS 3" 88,9 3,2 6,00

CUD345101SS 3"1/2 101,6 3,6 9,34

CUD345108SS 108 3,6 9,78

CUD345114SS 4" 114,3 3,6 11,12

CUD345133SS 133 4,0 16,60

CUD345139SS 5" 139,7 4,0 18,94

CUD345159SS 159 4,5 26,34

CUD345168SS 6" 168,3 4,5 28,44

CUD345193SS 7" 193,7 5,4 76,74

CUD345219SS 8" 219,1 5,9 62,10

CUD345244SS 244 6,3 108,16

CUD345273SS 10" 273 6,3 106,74

CUD345323SS 12" 323,9 7,1 170,78

CUD345355SS 14" 355,6 8 241,28

CUD345406SS 16" 406,4 8,8 307,84

CUD345457SS 18" 457,2 7,92 sch 20 a richiesta

CUD345508SS 20" 508 9,52 sch 20 a richiesta

CUD345609SS 24" 609,6 9,52 sch 20 a richiesta

CODICE Ø D/mm S H Kg x 90° €

IS33 1" 33,7 2,6 50 0,09 3,07

IS42 1"1/4 42,4 2,6 50 0,15 3,38

IS48 1"1/2 48,3 2,6 64 0,23 3,87

IS60 2" 60,3 2,9 76 0,42 5,15

IS70 70,0 2,9 70 0,38 5,32

IS76 2"1/2 76,1 2,9 88 0,66 7,14

IS88 3" 88,9 3,2 88 0,80 8,65

IS101 3"1/2 101,6 3,6 91 0,90 11,72

IS108 108,0 3,6 97 1,00 11,85

IS114 4" 114,3 3,6 102 1,60 16,00

IS133 133,0 4,0 119 1,90 21,09

IS139 5" 139,7 4,0 125 2,40 21,43

IS159 159,0 4,5 143 2,95 32,90

IS168 6" 168,3 4,5 151 4,30 43,57

IS193 193,7 5,4 174 6,00 42,32

IS219 8" 219,1 5,9 197 7,50 79,67

IS273 10" 273,0 6,3 240 17,50 182,45

IS323 12" 323,9 7,1 275 22,00 249,60

CURVE EN 10253-1    RICAVATE DA TUBO SENZA SALDATURA    D3   45°    MATERIALE  ST 37

INNESTI A SCARPA      EN 10253-1    RICAVATI DA TUBI TUBI SENZA SALDATURA  ST 37



7 di 100

CODICE Ø D/mm S €

CS42 1"1/4 42,4 2,65 8,22

CS48 1"1/2 48,3 2,65 9,28

CS60 2" 60,3 2,9 13,18

CS76 2"1/2 76,1 2,9 17,76

CS88 3" 88,9 3,2 23,65

CS101 3"1/2 101,6 3,6 37,92

CS108 108 3,6 41,41

CS114 4" 114,3 3,6 42,62

CS133 133 4,0 72,00

CS139 5" 139,7 4,0 76,13

CS159 159 4,5 81,82

CS168 6" 168,3 4,5 123,42

CS219 8" 219,1 5,9 275,07

CS273 10" 273 6,3 328,32

CS323 12" 323,9 7,1 541,44

CS355 14" 355,6 8 763,55

Curve a sella a 90° 3D a saldare di testa 



8 di 100

CODICE D d S s H kg €

RC2621 3/4" X 1/2" 2,3 2,0 38 0,08 3,87
RC3321 1" x 1/2" 2,6 2,0 50 0,09 3,61
RC3326 1" x 3/4" 2,6 2,3 50 0,09 2,64
RC4233 1"1/4 x 1" 2,6 2,6 50 0,14 2,64
RC4226 1"1/4 x 3/4" 2,6 2,3 50 0,13 3,05
RC4221 1"1/4 x 1/2" 2,6 2,0 50 0,12 6,09
RC4842 1"1/2 x 1"1/4 2,6 2,6 64 0,20 2,89
RC4833 1"1/2 x 1" 2,6 2,6 64 0,20 3,43
RC4826 1"1/2 x 3/4" 2,6 2,3 64 0,19 4,30
RC4821 1"1/2 x 1/2" 2,6 2,0 64 0,18 5,81
RC6048 2" x 1"1/2 2,9 2,6 76 0,33 3,05
RC6042 2" x 1"1/4 2,9 2,6 76 0,32 4,04
RC6033 2" x 1" 2,9 2,6 76 0,31 4,20
RC6026 2" x 3/4" 2,9 2,3 76 0,30 5,43
RC7660 2"1/2 x 2" 2,9 2,9 90 0,49 3,74
RC7648 2"1/2 x 1"1/2 2,9 2,6 90 0,48 4,17
RC7642 2"1/2 x 1"1/4 2,9 2,6 90 0,47 4,61
RC7633 2"1/2 x 1" 2,9 2,6 90 0,40 10,19
RC8876 3" x 2"1/2 3,2 2,9 90 0,63 4,43
RC8860 3" x 2" 3,2 2,9 90 0,62 5,27
RC8848 3" x 1"1/2 3,2 2,6 90 0,61 5,48
RC8842 3" x 1"1/4 3,2 2,6 90 0,55 10,96
RC11488 4" x 3" 3,6 3,2 100 1,02 8,58
RC11476 4" x 2"1/2 3,6 2,9 100 1,00 8,88
RC11460 4" x 2" 3,6 2,9 100 0,98 9,57
RC11448 4" x 1"1/2 3,6 2,6 100 0,85 19,94
RC139114 5" x 4" 4,0 3,6 127 1,76 13,44
RC13988 5" x 3" 4,0 3,2 127 1,74 14,34
RC13976 5" x 2"1/2 4,0 2,9 127 1,70 14,34
RC13960 5" x 2" 4,0 2,9 127 1,60 25,32
RC168139 6" x 5" 4,5 4,0 140 2,94 16,05
RC168114 6" x 4" 4,5 3,6 140 2,82 20,92
RC16888 6" x 3" 4,5 3,2 140 2,70 19,94
RC16876 6" x 2"1/2 4,5 2,9 140 2,60 41,52
RC219168 8" x 6" 5,9 4,5 152 5,18 30,46
RC219139 8" x 5" 5,9 4,0 152 5,12 30,46
RC219114 8" x 4" 5,9 3,6 152 5,03 42,65
RC273219 10" x 8" 6,3 5,9 178 7,55 47,64
RC273168 10" x 6" 6,3 4,5 178 7,40 56,78
RC273139 10" x 5" 6,3 4,0 178 7,20 82,10
RC273114 10" x 4" 6,3 3,6 178 7,00 83,64
RC323273 12" x 10" 7,1 6,3 203 11,2 104,93
RC323219 12" x 8" 7,1 5,9 203 11,1 115,20
RC323168 12" x 6" 7,1 4,5 203 11,0 132,35

RIDUZIONI CONCENTRICHE     EN 10253-1        MATERIALE : TUBI SENZA SALDATURA  ST 37



9 di 100

CODICE D d S s H kg € €

RE2621 3/4" X 1/2" 2,3 2,0 38 0,08 3,55 9,09
RE3321 1" x 1/2" 2,6 2,0 50 0,09 1,94 4,97
RE3326 1" x 3/4" 2,6 2,3 50 0,09 1,94 4,97

RE4233 1"1/4 x 1" 2,6 2,6 50 0,14 1,60 4,10

RE4226 1"1/4 x 3/4" 2,6 2,3 50 0,13 2,22 5,68

RE4842 1"1/2 x 1"1/4 2,6 2,6 64 0,20 1,58 4,04

RE4833 1"1/2 x 1" 2,6 2,6 64 0,20 2,42 6,20

RE4826 1"1/2 x 3/4" 2,6 2,3 64 0,19 1,73 4,43

RE6048 2" x 1"1/2 2,9 2,6 76 0,33 2,19 5,61

RE6042 2" x 1"1/4 2,9 2,6 76 0,32 2,65 6,78

RE6033 2" x 1" 2,9 2,6 76 0,31 3,33 8,52

RE6026 2" x 3/4" 2,9 2,3 76 0,30 3,36 8,60

RE7660 2"1/2 x 2" 2,9 2,9 90 0,49 2,16 5,53

RE7648 2"1/2 x 1"1/2 2,9 2,6 90 0,48 4,17 10,68

RE7642 2"1/2 x 1"1/4 2,9 2,6 90 0,47 4,71 12,06

RE7633 2"1/2 x 1" 2,9 2,6 90 0,40 4,91 12,57

RE8876 3" x 2"1/2 3,2 2,9 90 0,63 2,85 7,30

RE8860 3" x 2" 3,2 2,9 90 0,62 3,65 9,34

RE8848 3" x 1"1/2 3,2 2,6 90 0,61 4,17 10,68

RE8842 3" x 1"1/4 3,2 2,6 90 0,55 4,53 11,60

RE11488 4" x 3" 3,6 3,2 100 1,02 4,34 11,11

RE11476 4" x 2"1/2 3,6 2,9 100 1,00 7,09 18,15

RE11460 4" x 2" 3,6 2,9 100 0,98 12,44 31,85

RE11448 4" x 1"1/2 3,6 2,6 100 0,85 9,58 24,52

RE139114 5" x 4" 4,0 3,6 127 1,76 7,16 18,33

RE13988 5" x 3" 4,0 3,2 127 1,74 11,09 28,39

RE13976 5" x 2"1/2 4,0 2,9 127 1,70 12,58 48,74

RE13960 5" x 2" 4,0 2,9 127 1,60 11,93 30,54

RE168139 6" x 5" 4,5 4,0 140 2,94 9,85 41,65

RE168114 6" x 4" 4,5 3,6 140 2,82 15,28 44,62

RE16888 6" x 3" 4,5 3,2 140 2,70 18,44 47,21

RE219168 8" x 6" 5,9 4,5 152 5,18 17,23 44,11

RE219139 8" x 5" 5,9 4,0 152 5,12 21,59 55,27

RE219114 8" x 4" 5,9 3,6 152 5,03 25,12 64,31

RE273219 10" x 8" 6,3 5,9 178 7,55 30,91 79,13

RE273168 10" x 6" 6,3 4,5 178 7,40 44,79 114,66

RE323273 12" x 10" 7,1 6,3 203 11,20 56,90 145,66

RE323219 12" x 8" 7,1 5,9 203 11,10 56,90 145,66

RE323168 12" x 6" 7,1 4,5 203 11,00 65,55 167,81

RIDUZIONI ECCENTRICHE     EN 10253-1        MATERIALE : TUBI SENZA SALDATURA  ST 37



10 di 100

CODICE Ø DE mm S M kg €

TEEN21 1/2" 21,3 2,0 25 0,09 4,62

TEEN26 3/4" 26,9 2,3 29 0,14 4,74

TEEN33 1" 33,7 2,6 38 0,26 5,50

TEEN42 1"1/4 42,2 2,6 48 0,50 5,72

TEEN48 1"1/2 48,3 2,6 57 0,66 7,26

TEEN60 2" 60,3 2,9 64 0,96 9,46

TEEN76 2"1/2 76,1 2,9 76 1,50 16,84

TEEN88 3" 88,9 3,2 86 2,00 21,34

TEEN101 3"1/2 101,6 3,6 95 3,00 37,40

TEEN114 4" 114,3 3,6 105 3,50 33,22

TEEN139 5" 139,7 4,0 124 6,50 52,80

TEEN168 6" 168,3 4,5 143 9,00 69,30

TEEN219 8" 219,1 6,3 178 18,00 116,60

TEEN273 10" 273,0 6,3 216 26,50 210,54

TEEN323 12" 323,8 7,1 254 42,00 360,58

CODICE Ø OD/mm H s kg €

FO21 1/2" 21,3 11 2,0 0,01 0,50

FO26 3/4" 26,9 11 2,3 0,02 0,50

FO33 1" 33,7 15 2,3 0,03 0,54

FO42 1"1/4 42,4 18 2,6 0,05 0,58

FO48 1"1/2 48,3 18 2,6 0,06 0,66

FO51 51,0 2,9 0,10 1,00

FO57 57,0 2,9 0,10 1,00

FO60 2" 60,3 22 2,9 0,10 1,00

FO70 70,0 2,9 0,12 1,60

FO76 2"1/2 76,1 25 2,9 0,14 1,20

FO88 3" 88,9 27 3,2 0,22 1,46

FO101 3"1/2 101,6 30 3,2 0,33 2,38

FO108 108,0 34 3,2 0,42 2,38

FO114 4" 114,3 34 3,2 0,42 2,30

FO121 121,0 3,6 0,40 4,52

FO133 133,0 36 3,6 0,43 4,52

FO139 5" 139,7 39 4,0 0,65 4,20

FO159 159,0 41 4,0 0,90 6,60

FO168 6" 168,3 43 4,0 1,00 6,60

FO193 193 193,7 50 4,0 1,30 10,42

FO219 8" 219,1 55 4,0 1,70 12,00

FO244 244,0 2,20 15,00

FO273 10" 273,0 57 4,0 2,50 18,08

FO323 12" 323,9 60 4,0 3,40 20,00

FO355 14" 355,6 73 5,0 5,35 76,00

FO406 16" 406,4 84 5,0 6,95 100,00

FO457 18" 457,2 123 6,0 178,00

FO508 20" 508,0 105 6,0 13,30 184,00

FO609 24" 609,6 150 6,0 20,20 273,54

TEE NORMALI   EN 10253-1  ISO       MATERIALE : WPB ASTM A-234

FONDI BOMBATI            MATERIALE :   S 235 


